Chicken Salad

Gemischter Salat

Griner Salat

Gurkensalat

M ozzar ella Salat

Nugget Salat

Spezial Salat

Tomatensalat

=

Mango

¢

11
5€

10
3€

6€

7€

6€

10
3€

22



Reisgerichte

@ Reis Mexico
@ Reispfanne Vegetarisch

Alkoholfreie Getranke

L ass

Alkoholische Getranke

4 Rotwein

Suppen

@ Bambay-Spezialsuppe

13

3€



@ Chicken-Suppeind Art

@ Tomatensuppe

10 meistbestellte Gerichte

Spezial Doner

Super Donerteller

@

.-m )
@ Tandoori Brot
@

Pasta
ghep &
* ‘ Bolognese
Carbonara

Tortelini Brokkoli

@ @

3€

10
2€

a o1

19
6€

29
7€

10
7€



Pizza

Funghi

Napoli

Pizza Bar becue

Pizza Brokkoli

Pizza Fritti

Pizza DOner

Pizza Hawaii

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Gyros

Pizza Hollandaise

Pizza Margherita

10
8€

29
5€

10
7€

10
4€

5€

5€

10
4€

5€

5€

5€

16
3€



Pizza M ozzarella

Pizza Pfifferling

Pizza Quattro

Salami Pizza

Pizza Thunfisch

Roma

Pizza Schinken

Pizza Vegetarisch

For maggi

Pizza Bombay scharf

Pizza Food-House

Pizza Stendal

5€

5€

13
5€

6€

10
8€

5€

5€

6€



Nudelgerichte

% Tortellini Forno

=

@ Basmatirels

a French fries

Salat

e Roma-Salat

Gnocchi

LY
'l.

@ Italiana

22



Fischgerichte

. .

@ Fisch Banglore
.

@ Krabben-Reispfanne

M eer esfr ichte

Tintenfisch

Schnitzel

*, i
'\. i

. .
@ Curry-Schnitzel

—a

. Hunter's Schnitzel

10

©

8€

10
8€



Pfifferling-Schnitzel

Rahmschnitzel

Schnitzel Brokkoli

Schnitzel Mailand

XY

-
b '_
5"

Schnitzel Hawaii

Schnitzel Krabben

@ €

Schnitzel Wiener Art

.
“

Schnitzel

Chicken

Chicken Nuggets

GebratenesHuhn

8€

8€

9€

10
7€

10

19
4€

14
8€



Saucen

M etaxasauce

@

Pizzen

Pizza Bolognese

Pizza M exicana

Pizza Spaghetti

Pizza Vegetarisch

Vegetarische Gerichte

Blumenkohl Auflauf

@ Broccoli with cheese
~

‘b

Brokkoli-K asserolle

5€

10
5€

10
5€

10
8€

8€

8€



Wirste & Snacks

Bockwur st

@ Panierter Fisch

Spezialitaten

@‘“"‘ Schnitzel Spiegelel

Huhnchen-Spezialitaten

A Mango-Huhn

Mittagsangebot-Hahnchengerichte

ah 0o

©



w Huhn Malai
ot

| ndische Gerichte

@ Chicken Banglore
3t

| ndische Spezialitaten

Butter hdhnchen
Hldhnercurry
Huhn Saag

Huhn Darts

Pfannengerichte

Hahnchenfilet- Pfanne

@ ©

11
9€

20
8€

10
8€

8€



.

@ Krabben- Pfanne
.

@ Schweinefleisch- Pfanne

Auflaufe

ra
'

.
@ Kartoffel-Champignon-Auflauf

.
hY

Fur den kleinen Hunger

‘ Fischstabchen

Doner

ra
'

@ Vegetarischer DOner

"
hY

I ndisch

i
r

@ Rajmahan

LY
'l.

@ ©

a ©

10
4€



Lamm Spezialitaten

@ Mutti Shahi Korma
A\

LN

Mutton - Lammgerichte

‘ Hammel-Curry

Vegetarian

Alu Ghobi

%% Rigatoni al Forno
S——

g Trisdi Pasta

11

19
6€

7€

8€



Reispfannen

. .

@ ReisMurrg
. .

@ Reis Food House
. .

@ Reis Soor

Schweinefleisch

. F;
! i

sl i,
@ Schweinefleisch

Schweinefleischgerichte

, F
b !

s, .
@ Schwein Curry

Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

, Mischgemtise

a

h oo



Le Pizze Rosse

s

@ Pizza Champignons

I ndische Vegetarische Gerichte

@ Kase-Chili

@ Krabben
@ Pizza Punjab

Schnitzelgerichte

@ Schnitzel Buttergemiise
@ Schnitzelliner Pfeffer

h oo



@‘““ Schnitzel Mischpilze

Pizzen - Klein @ 26cm

’ Pizza Oliven

Calzone

@ Calzone M ozzarella

Calzone

Spaghetti - normal

t%;g AglioOlio

h oo

8€

23

10



Auflauf

@ Hahnchen in Spinat
@ Hahnchen-Bokkoli-Auflauf

@ M etaxa-Schweineflei sch-Auflauf

@ Schweinefleisch Auflauf

Pizza - Mini @ 22cm

‘ Turkische Pizza

Gemuseauflauf

@ Gemiuse-Auflauf

Frische Auflaufe

a ©

10
5€

10
8€



. Héahnchen-Auflauf

. F;
! r

sl i,
@ Hahnchen-Hawaii Auflauf

|talienische Nudelgerichte

@ Amico
% _r';

@ Bauernnudeln
% I

@ Gyros M akkharoni
@ Makkhar oni

Turkische Spezialitaten

a Doner

Doner & DuUrim

ah 0o

a

[Wee)

10
4€



6 Super Doner

Reis- und Nudelspezialitaten

5
hY

-i .".;
@ Gemiuse-Nudeln

Donergerichte

e Doner - Auflauf

Schnitzelparade

M

@ Peperoni Schnitzel

Pizza Medium @ 32 cm

* Pizza Constanta

a o

10
9€



Profi Schnitzel

il e,
@ Blumenkohl-Schnitzel

Pizza mit Wur st

‘ Pizza Palma

| ndische Spezialitaten - Vegetarisch

'

o .

@ K abble Shole
o . .
@ Matar Panie
o .

@ Palak Alu

Erdnuss-Sofde-Gerichte

i
r

. N
@ Gemisepfanne

LY
'l.

ah 0o



M achi-Fischgerichte

—
ﬂ Fisch-Curry

GaHuhn

@ Mild

Fischpizza - Normal @ 28cm

L achs-Pizza

| ndische Tandoori-Spezialitaten

-
'\.

@ Tandoori Kréauter brot

-
'\.

@ Tandoori Knoblauchbr ot

10
9€

a o



| ndische Spezialitaten vom Schwein

@ Schwein Saag
@ Schwein Rajmahan
@ Schwein Vindalu

-i .".;
@ Schwein Shahi

| ndische Hahnchen-Spezialitaten

LY
‘l.

@ Ei Curry

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Bratwur st
a Currywurst

[Wee)

10
3€

10
3€



Nicht kategorisiert

Champignonsuppe

6 Donerteller

i
@ Fischfilet

Kartoffel Auflauf
@ Palak Panir

é PizzaHot Dog
& Prawn Masala
@ Schnitzel Champignons
@ Schnitzel M ozzarella

@ Schnitzel Rosenkohl
@ Spar gel-Schnitzel

3€

9€

10
8€

8€

5€

11

8€

8€

9€

8€



